
КРУТЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРУТЕЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
Р Е Ш Е Н И Е  

от 23 июня 2020года       № 15-р 

О присвоении наименований улицам в сельском 
поселении Крутецкий сельсовет Сосновского 

муниципального района Нижегородской области 

На основании пункта 21 статьи 34 Устава муниципального образования 
Крутецкий сельсовет Сосновского муниципального района Нижегородской 
области и в соответствии с пунктом 3.2. «Положения о порядке присвоения 
наименований (переименований) улицам, площадям, иным территориям 
проживания граждан в муниципального образования Крутецкий сельсовет 
Сосновского муниципального района Нижегородской области; рекомендациями 
комиссии по рассмотрению предложений о порядке присвоения наименований 
(переименований) названия улиц площадей и других территорий в сельском 
поселении Крутецкий сельсовет Сосновского муниципального района 
Нижегородской области, Крутецкий сельский Совет решил: 

1. Присвоить наименования элементам улично – дорожной сети в сельском 
поселении Крутецкий сельсовет Сосновского муниципального района 
Нижегородской области с ориентиром на запад от деревни Рыльково и 
местоположением:  

1.1.На земельных участках с кадастровыми номерами 52:35:0020208:140, 
52:35:0020208:101 -улица Василия Максимова; 

1.2.На земельном участке с кадастровым номером 52:35:0020208:174, -
улица Ивовая. 

 
Глава местного самоуправления     В.В.Власов 
 

 


